PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Перемышль

«_05_» марта 2022 г.                                                               №  179
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Перемышльский район» от 06.04.2020 № 276 «Об утверждении муниципальной программы «Кадровые ресурсы в  муниципальном районе «Перемышльский район»»

С соответствии с статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Районного Собрания муниципального района «Перемышльский район» от 24.12.2020 № 24 «О бюджете муниципального района «Перемышльский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением администрации муниципального района «Перемышльский район» от 11.10.2019 № 745 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального района «Перемышльский район», их формирования и реализации  и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального района «Перемышльский район», администрация муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района «Перемышльский район» от 06.04.2020 № 276 «Об утверждении муниципальной программы «Кадровые ресурсы в муниципальном районе «Перемышльский район»»:
1.1. Пункт 8. «Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований» паспорта муниципальной программы «Кадровые ресурсы в муниципальном районе «Перемышльский район» изложить в следующей редакции:

	8. Объемы финансирования муниципальной программы за счет бюджетных ассигнований
	Источник финансирования
	Всего

(тыс. руб.)
	в том числе по годам:

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Областной бюджет*
	644,304
	64,719
	131,832
	136,933
	149,09
	161,73
	0

	Местный бюджет**
	20314,867
	2729,019
	3748,971
	3457,498
	3458,853
	3460,263
	3460,263

	Итого
	20959,171
	2793,738
	3880,803
	3594,431
	3607,943
	3621,993
	3460,263

1.2. Таблицу раздела 4. «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы», изложить в следующие редакции:
	Источники финансирования
	Всего
	в том числе по годам:

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	средства местного бюджета <*>
	20314,867
	2729,019
	3748,971
	3457,498
	3458,853
	3460,263
	3460,263

	средства областного бюджета <**>
	644,304
	64,719
	131,832
	136,933
	149,09
	161,73
	0

	Итого
	20959,171
	2793,738
	3880,803
	3594,431
	3607,943
	3621,993
	3460,263

1.3. Таблицу раздела 5. «Перечень программных мероприятий муниципальной программы», изложить в следующей редакции:
5. Перечень программных мероприятий муниципальной программы
	N№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки реализации
	Участники программы
	Источники финансирования
	Сумма расходов, всего (тыс.руб.
	в том числе по годам:

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1

	Кадровый потенциал учреждений и повышение заинтересованности муниципальных служащих, работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих, в качестве оказываемых услуг населению

	1.1
	Премирование, в т.ч.:

	2020-2025
	Администрация муниципального района «Перемышльский район»
	Местный бюджет
	6815,424
	875,2
	1144,268
	1198,989
	1198,989
	1198,989
	1198,989

	2020-2025
	Отдел аграрной политики и социального обустройства села администрации муниципального района «Перемышльский район»
	Местный бюджет
	1191,96
	233,6
	233,580
	181,195
	181,195
	181,195
	181,195

	2020-2025
	Отдел культуры, молодежи и спорта администрации муниципального района «Перемышльский район»
	Местный бюджет
	1295,276
	182,28
	182,280
	232,679
	232,679
	232,679
	232,679

	2020-2025
	Финансовый отдел администрации муниципального района «Перемышльский район»
	Местный бюджет
	1267,26
	161,71
	214,71
	222,71
	222,71
	222,71
	222,71

	1.2
	Стимулирование
	2020-2025
	Администрации сельских поселений входящие в состав муниципального района «Перемышльский район»
	Местный бюджет
	6998,469
	1269,038
	1729,431
	1000,00
	1000,00
	1000,00
	1000,00

	2
	Повышение качества трудовых ресурсов

	2.1
	Обеспечение подготовки новых специалистов и повышение квалификации уже работающих
	2020-2025
	Администрация муниципального района «Перемышльский район»
	Местный бюджет
	2746,478
	7,191
	244,702
	621,925
	623,28
	624,69
	624,69

	Областной бюджет
	644,304
	64,719
	131,832
	136,933
	149,09
	161,73
	0

	Итого финансирование по программе

	20959,171
	2793,738
	3880,803
	3594,431
	3607,943
	3621,993
	3460,263

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

муниципального района                                                            Н. В. Бадеева